
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» марта 2022 г.                                                                                             № 39 

с. Баево 

 

О подведении итогов  

районной научно-практической конференции  

«Российская школа и Интернет»  

 

В соответствии с Положением о проведении районной научно-

практической конференции «Российская школа и Интернет» в 2022 году, 

утверждённым приказом комитета Администрации Баевского района по 

образованию от 02.03.2022 №32 «О проведении районной научно-

практической конференции «Российская школа и Интернет», для подведения 

итогов конкурса,  

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать жюри по подведению итогов конкурса в следующем составе: 

– Беличенко Л.И., председатель комитета Администрации Баевского 

района по образованию, председатель жюри; 

- Гечёнис О.А., учитель начальных классов МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Кононенко Е.Н., директор МКОУ «Ситниковская СОШ»; 

- Абрамова Л.Л., заместитель директора по УВР МКОУ «Плотавская 

СОШ»; 

- Уколова И.С. – заместитель директора по ВР МКОУ «Верх – Чуманская 

СОШ». 

2. Провести заседание комиссии 22.03.2022 с 14.00 часов на базе комитета 

Администрации Баевского района по образованию. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 


